
و  وســتاهای یلفان و ابر ی تصفیه خانه های فاضلاب ر ح تکمیل احداث و راهبر طــر
به شماره ع/1402/126-1

شــرکت آب و فاضلاب استان همدان )ســهامی خاص( در نظر دارد به عنوان دستگاه مناقصه گزار طرح تکمیل احداث و راهبری تصفیه خانه های 
فاضلاب روستاهای یلفان و ابرو بر اساس فهارس بهای سال 1402 را به پیمانکارانی که دارای گواهینامه صلاحیت معتبر از سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی کشور در رشته آب )حداقل پایه 5( و گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی باشند و نیز امتیاز لازم در ارزیابی کیفی 

مندرج در اسناد مناقصه را کسب نمایند، واگذارنماید. در ضمن رعایت شرایط مندرج در اسناد مناقصه ضروری است.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( 
به آدرسwww.setadiran.ir در ســامانه ستاد انجام خواهد شد. شــماره فراخوان در سامان ستاد: 2002007001000028 است. لازم است مناقصه 

گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
گهی مناقصه در سامانه ستاد: 1402/04/12 آ یخ انتشار  - تار

ید اسنادمناقصه: مبلغ 2.500.000 ریال است که میبایست به حساب بانک رفاه شماره 0105000105000 به نام شرکت آب و فاضلاب  ینه خر - هز
استان همدان از طریق درگاه بانکی موجود در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واریز گردد.

یافت اسناد مناقصه از سامانه: از تاریخ 1402/04/12 لغایت 1402/04/17 تاپایان وقت اداری. - مهلت در
ین مهلت ارائه پیشــنهاد در سامانه: تاپایان وقت اداری 1402/04/27 )مدت اعتبار پیشنهاد ها 3 ماه است.( - آخر

یخ بازگشــایی پیشنهادات: مورخ 1402/04/28 ساعت 9 در سالن جلسات مناقصه گزار. - تار
: 9.786.198.063 ریال اســت که پیشنهاددهنده باید تضمین شــرکت در فرایند ارجاع کار را طبق بند  - مبلغ تضمین شــرکت در فرایند ارجاع کار
الف ماده 6 آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره123402/ت50659ه مورخ 1394/9/22 و اصلاحیه آن به شماره 5211/ت57592ه مورخ 
1400/01/22 ارائه نماید. اصل تضمین شــرکت در فرایند ارجاع کار علاوه بر بارگزاری در ســامانه می بایســت در پاکت لاک و مهر شــده حداکثر تا پایان 

وقت اداری مورخ 1402/04/27 به دبیر خانه شرکت آب و فاضلاب استان همدان به نشانی مندرج در فراخوان تحویل و رسید دریافت شود.
: همدان میدان بیمه جنب اداره ثبت احوال شــرکت آب و فاضلاب استان همدان و ساعت اداری )شنبه تا چهارشنبه 7:45  نشــانی مناقصه گزار

تا 14:15،پنجشنبه 7:45 تا 13:15(
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
این آگهی در پایگاه ملی مناقصات و ســایت شرکت به نشانی www.hww.ir درج شده است.

شرکت در مناقصه هیچ گونه حق مکتسبه ای برای پیمانکار نخواهد داشت.

یابی )فشرده(  ز فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ار

نوبت دوم

3 w w w . s e p e h r p r e s s . i r

  1402 تیـــر   13 سه‌شـــنبه   
 2609 شـــماره  ســـیزدهم   ســـال   

خبر

شهردار نهاوند خبر داد:

مراحل پایانی احداث بوستان مشاهیر نهاوند 
وهی و بی‌وقفه با تلاش گر

تبدیل تهدید قبرســتان در دل شــهر به فرصت 
بوســتان/معرفی بــزرگان شــهر بــه میهمانــان و 

نسل‌های آینده
ســپهرغرب، گــروه خبر: شــهردار نهاونــد گفت: 
عملیات احــداث بوســتان مشــاهیر، مکانی برای 
معرفــی بــزرگان شــهر بــه میهمانان و نســل‌های 
آینــده با تلاشــی گروهــی و بدون وقفه، آغاز شــد 

و مراحل پایانی این بوستان درحال انجام است.
معرفــی  کــرد:  ابــراز  یوســفی‌نوید  مجیــد 
داشــته‌های شــهر و حفــظ تاریــخ کهــن نهاوند با 
داشتن گذشته‌ای روشن و بزرگانی شناخته‌شده 
وجــود  طرفــی  از  و  بــود  لازم  کشــور،  ســطح  در 
نارضایتــی  و  شــهر  دل  در  قدیمــی  قبرســتانی 
شــهروندان باعث شــد که این تهدید را به فرصت 
تبدیل و با همکاری خوب شهروندان و مسئولین 

نهاوند، اقدام به احداث بوستان مشاهیر کنیم.
یوســفی‌نوید افــزود: در بوســتان مشــاهیر با 
حفظ اســامی درگذشــتگان این قبرســتان و تهیه‌ 
جهــت  کتیبه‌هایــی  ســاخت  دیواره‌هــا،  در  لــوح 
نصب زندگینامه و معرفی بزرگان در قسمت‌های 
مختلف بوستان، انجام گرفته است؛ فضای سبز، 
مبلمــان شــهری، نورپــردازی و غیــره نیــز در ایــن 
بوســتان لحاظ شــده کــه مراحل پایانــی عملیات 
عمرانی توسط واحدهای شهرداری درحال انجام 

است.
شــهردار نهاونــد گفــت: در تمامــی پارک‌هایــی 
کــه تاکنــون احــداث شــده، مناسب‌ســازی جهت 
تــردد و بهره‌منــدی جانبازان و معلولیــن انجام و 
فضــای بازی کــودکان و مبلمان شــهری به‌منظور 
اســتفاده خانواده‌ها نیز لحاظ شده است؛ آبیاری 
قطره‌ای فضاهای ســبز و کاشت گونه‌های سازگار 
بــا آب‌وهوای شهرســتان نیز صورت گرفته اســت. 

عدم تمرکز خدمات در چند نقطه از شهر و توزیع 
خدمات یکســان نیــز ازجملــه اهــداف در احداث 
پارک‌هــا بــوده و تــا پایان توســعه پکپارچه شــهر 

ادامه خواهد داشت.
وی در ادامه اشــاره‌ای هم به نهضت آســفالت 
کــرد و افزود: آســفالت معابــر همچنــان در نقاط 
پخــش  گروه‌‎هــای  و  دارد  ادامــه  شــهر  مختلــف 
فعالیــت  درحــال  مختلــف  مناطــق  در  آســفالت 

هستند.
آســفالت  انجــام  گفــت:  ایــن مقــام مســئول 
در خیابان‌هــای اصلــی و فرعــی و از بیــن رفتــن 
چاله‌هــای گذشــته، ممکــن اســت این وسوســه 
را ایجــاد کند کــه برخی موتورســواران و رانندگان 
بــا ســرعتی بیــش از حــد مجــاز رانندگــی کنند که 
مــوارد  برخــی  در  و  تصــادف  باعــث  متأســفانه 
خســارت جبران‌ناپذیر جانی می‌شــود؛ بنابراین از 
همه‌ همشــهریان محترم تقاضا داریم با توجه به 
انجــام آســفالت در بســیاری از خیابان‌های اصلی 
و فرعــی، نســبت بــه رعایــت قوانیــن راهنمایی و 
رانندگــی خصوصــا کاهش ســرعت، بیش‌ازپیش 
دقــت کرده تا باعــث ایجاد ناراحتی و خســارت به 

دیگر شهروندان نشوند.
وی درخصــوص فرآیند عملیات پارک صخره‌ای 
که در مکانی دورافتاده و با دیدی گســترده ذهن 
مــردم و مســافرین را مخــدوش کــرده بــود نیــز 
اظهــار کرد: همان‌گونه که در گذشــته نیز توضیح 
دادم، ایــن پارک فضایــی بالغ‌بر 6 هکتار دارد که از 
ســال گذشــته با ادامه عملیات عمرانــی در پارک 
صخــره‌ای با حــدود 15 گروه مختلــف، فعایت آن 
همچنــان ادامه دارد و در دســت ســاخت اســت. 
در کنــار آن برای رفاه حال مردم مواردی همچون 
عملیــات احداث دریاچــه و آبشــار، معابر جدید و 

پیــاده‌راه ســامت، پله‌گــذاری، احــداث ســرویس 
بهداشــتی و دیوارکشــی را نیــز در دســت احــداث 

داریم.
یوســفی‌نوید گفــت: زیبایی و نمــود این پارک 
موجب شــد تا بــا راه‌اندازی معبــری جدید، محله‌ 
قدیمــی و محــروم شــیخ‌منصور را بــه بلــوار 17 
شــهریور متصل کنیم که در این راســتا شــهرداری 
همــه داشــته‌های خــود را بــه‌کار بــرده و تاکنون 
موفقیت چشــمگیری داشــته کــه امیدواریم این 

مهم هرچه سریع‌تر به انجام برسد.
ایــن مقام مســئول شــعار مــن یــک پاکبانم را 
این‌گونــه توضیــح داد: زباله‌های تولیدی توســط 
دســت‌فروش‌ها و مغازه‌دارهــا و عــدم توجــه به 
سلامت شــهروندان، برنامه‌ای است که به‌صورت 
پیوسته و هرشب تکرار و بیشتر از پیش می‌شود؛ 
همچنیــن برجای ماندن زباله‌ها طــی روز با توجه 
بــه گرمــای هــوا در کوتاه‌مــدت با بوی بــد، باعث 
آزار شــهروندان و بــه خطر افتادن ســامت آن‌ها 
می‌شــود، تعــداد نیروهای پاکبان محدود اســت 
و تلاش‌هــای شــبانه‌روزی به‌منظــور نظافت بهتر 
شــهر با این‌گونه رفتارها، بیش‌ازپیش می‌شــود. 
متأســفانه همیــن امــر موجــب مســدود شــدن 
جــداول و پُل‌هــا در بارندگی‌هــا و دفــع آب‌هــای 
ســطحی شــده و پاکبان‌هــا را نشــانه می‌گیــرد و 
فرامــوش می‌کنیم در این‌قبیل مشــکلات ما هم 
ســهیم هســتیم؛ اول اینکــه جدول، ســطل زباله 
نیســت و ما مانع از ریختن زباله کاســب، شهروند 
و دســت‌فروش در جــدول نشــده‌ایم، در همیــن 
راســتا نظافت سراســری ســطح شــهر، جــداول و 
کوچه‌ها بدون تعطیلی هرشــب انجــام می‌گیرد، 
شــهر را تصــور کنیم زمانــی که یک شــب وقفه در 
این کار انجام پذیرد و زباله‌ها در ســطل زباله‌های 

منــزل یــا در کوچه بماننــد! همه‌ ما بعــد از اینکه 
یک شــهروند هستیم، یک پاکبان باشیم و نظافت 
شــهر را تنها وظیفه پاکبانــان زحمت‌کش ندانیم. 
سلامت شــهر نیازمند مشــارکت همه‌ شهروندان 

است، ما همه در این کار باهم هستیم.
یوســفی‌نوید گفت: هرشــب نزدیــک به 50 تُن 
زباله از ســطح شــهر جمــع‌آوری و دفن می‌شــود 
کــه از ســاعت 9 شــب تــا حــدود 5 بامــداد بدون 
تعطیلی نظافت و پاکیزگی شــهر انجام می‌گیرد تا 
طلوع آفتاب زیبا و آغاز روزی خوب داشته باشیم. 
پــس در این وظیفه‌ شــهروندی کوتاهــی نکنیم و 

هرکدام از ما یک پاکبان باشیم.
شــهردار نهاونــد در خاتمــه این بحث بــا اظهار 
امیــدواری، ابــراز کــرد: نهاونــد دارای ظرفیت‌های 
زیــادی اســت کــه اگــر همــه مــردم در این راســتا 
شــاهد  زود  بــه‌زودی  کننــد،  یــاری  را  شــهرداری 
شــهری رؤیایی و مطلوب مسافرین خواهیم بود 
و جاذبــه‌ای خــوب بــرای توریســت‌های داخلــی و 

خارجی می‌شود.

برای تسهیل دسترسی مردم به گاز مایع انجام شد؛

تبیین وظایف دستگاه‌های متولی سامانه سدف توسط کارشناسان منطقه همدان
ســپهرغرب، گــروه خبــر: مدیــر شــرکت پخــش 
فرآورده‌های نفتی منطقه همدان گفت: نشست 
همــکار  و  متولــی  دســتگاه‌های  وظایــف  تبییــن 
ســامانه ســدف در منطقه همدان برای تســهیل 

دسترسی مردم به گاز مایع، برگزار شد.
روابــط  از  نقــل  بــه  و  ســپهرغرب  گــزارش  بــه 
عمومی شــرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه 
همدان، امین روســتایی ابراز کرد: نشســت تبیین 
وظایــف دســتگاه‌های متولــی و همــکار ســامانه 
ســدف در منطقه همدان برای تسهیل دسترسی 
مــردم بــه گاز مایــع، برگــزار شــد؛ این نشســت با 
هدف هماهنگی دســتگاه‌های اجرایی و تســهیل 
دسترســی مردم به سوخت مورد نیازشان پس از 
ثبت‌نام و بارگذاری مســتندات در ســامانه سدف 
هفتــم تیرمــاه 1402 در محــل ســالن اجتماعــات 

مخابرات استان برگزار شد.
وی افزود: مدیران و کارشناسان دستگاه‌های 
متولی ســامانه تجارت آســان را گِرد هم آوردیم تا 
در راســتای تحقق هرچه بیشــتر هــدف مدیریت و 
کنترل مصارف مختلف انواع سوخت‌های مایع، با 

انسجام بیشتر گام برداریم.
این مقام مســئول ادامــه داد: تکلیف قانونی 
محوله به شــرکت ملی پخش، همه دستگاه‌های 

ملــزم  را  همــکار  و  متولــی 
و  مســتمر  پایــش  تــا  می‌کنــد 
اطلاعــات  بررســی  در  دقــت 
ثبت‌شــده متقاضیــان ســوخت 
را بیش‌ازپیــش در نظــر داشــته 
نیــاز  مــورد  مســتندات  و 

بارگذاری‌شده را بررسی کنند.
وی با اشاره به اینکه هرگونه 
ســهل‌انگاری و اهمــال در تأیید 
درخواســت‌ها  ســهمیه  میــزان 
و  قاچــاق  افزایــش  بــه  منجــر 

عرضــه خــارج از شــبکه ســرمایه‌های ملی شــده، 
تأکیــد کــرد: اقدامــات غیــر منطبق دســتگاه‌های 
متولــی بــه مراجع صالــح و دوایــر نظارتــی ارجاع 

خواهد شد.
بــر پایه این گــزارش رئیــس واحــد برنامه‌ریزی 
شــرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه همدان 
نیــز گفــت: در این نشســت وظایف دســتگاه‌های 
متولــی کــه تأییــد، تخصیــص و تحویــل ســوخت 
به جامعــه مصرف‌کنندگان اســت، به‌طــور کامل 
شفاف‌سازی شد؛ اطلاعیه‌ها و دستورالعمل‌های 
ایــن حــوزه بازخوانــی شــد و رونــد اجرایــی طــرح 
توزیــع الکترونیک گاز مایــع در منطقه همدان به 

سمع و نظر حاضران رسید.
عبــدالله صفایــی هم‌زمان با 
نمایــش کلیــپ چگونگــی رونــد 
انجــام درخواســت‌ها و ارســال 
دســتگاه‌های  کارپوشــه  بــه 
ذی‌ربط، مراحل انجام کار از ثبت 
درخواست تا تحویل فرآورده به 

مصرف‌کننده را تشریح کرد.
ایــن مقام مســئول از تأمین 
گاز مایع )lpg( مورد نیاز استان 
خبــر داد و اظهــار کــرد: شــرکت 
پخش وظیفه تأمین این نوع ســوخت را عهده‌دار 
بــوده و نظــارت بــر رونــد توزیــع آن جــزء وظایف 

سازمان صمت است.
صفایــی از آمادگــی کارکنان واحــد برنامه‌ریزی 
و ســرویس‌های صنعتی منطقه برای پاسخگویی 
24 ســاعته بــه نماینــدگان دســتگاه‌های تأییــد 

سهمیه در سامانه درخواست فرآورده خبر داد.
رئیس واحد برنامه‌ریــزی منطقه از نمایندگان 
دســتگاه‌ها خواســت تا هرچه بیشــتر با دقت نظر 
و حساســیت بالا موارد ارجاعی از ســامانه سدف 
ع وقــت بــا توجــه بــه  را بررســی کــرده و در اســر
دســتورالعمل‌ها سهمیه سوخت مورد نیاز مردم 

را تأیید کنند.
رضــوی،  ســیدرامین  گــزارش  ایــن  براســاس 
پخــش  شــرکت  صنعتــی  ســرویس‌های  رئیــس 
فرآورده‌هــای نفتــی منطقــه همــدان نیز بــا بیان 
مطالبــی درخصوص رفع ابهامات و چگونگی رفع 
مغایرت‌هــا، به پرســش نمایندگان دســتگاه‌های 

متولی پاسخ داد.
در حاشــیه ایــن نشســت روســتایی از شــرایط 
جدید دریافت کارت ســوخت خبر داد و خواســتار 
شــد: مالکان وسایل نقلیه نوشــماره‌ای که کارت 
هوشمند ســوخت خود را دریافت نکرده‌اند، لازم 
اســت برای بررســی وضع کارت هوشمند سوخت 
خــود به دفاتر پلیس + 10 مراجعه و درصورت نیاز 

ثبت درخواست کنند.
مدیر شــرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه 
یــادآور شــد: کارت هوشــمند ســوخت  همــدان 
همه وســایل نقلیه نوشماره شــامل خودروهای 
بنزین‌ســوز، نفت‌گازسوز و موتورسیکلت‌ها پیش 
از ایــن توســط مرکــز پژوهــش و توســعه ناجــی 
به‌صورت خودکار صادر می‌شده است، اما اکنون 
دارنــدگان خودروهــای نوشــماره نیــز بایــد بــرای 
دریافت کارت هوشــمند شــخصی خود بــه دفاتر 

پلیس 10+ مراجعه و ثبت درخواست کنند.

2200 خدمت حقوقی به مددجویان 
کمیته امداد همدان ارائه شد

ســپهرغرب، گــروه خبــر: رئیــس اداره حقوقــی 
و امــاک کمیتــه امــداد امــام خمینی )ره( اســتان 
همــدان با بیان اینکه خدمات حقوقی مختلفی در 
ســال گذشــته به مددجویان تحت حمایت استان 
همــدان ارائه‌ شــده اســت، گفــت: توانمندســازی 
مددجویــان تحــت حمایــت کمیتــه امــداد یکــی از 
برنامه‌هــای مهم این نهاد اســت کــه ارائه خدمات 
حقوقی، مشــاوره‌ای و قضائی به خانوارهای تحت 
حمایــت یکــی از بســته‌های خدماتــی ایــن نهاد در 

جهت توانمندسازی آن‌ها است.
پایــگاه  از  نقــل  بــه  و  ســپهرغرب  گــزارش  بــه 
اطلاع‌رسانی کمیته امداد امام خمینی )ره( استان 
همدان، حسین روغنکار بیان کرد: در سال گذشته 
توسط واحد حقوقی این نهاد دو هزار و 200 مورد 
خدمــات حقوقی شــامل امور حقوقــی، آموزش و 

مشاوره به مددجویان ارائه‌ شده است.
رئیــس اداره حقوقی و املاک کمیته امداد امام 
خمینی )ره( استان همدان ادامه داد: میز خدمت 
حقوقی برای کمک به مددجویان در امور حقوقی 
و ارتقای سطح آگاهی آنان ایجاد شده و مشکلات 
حقوقــی، عدم توانایی برای احقاق حق و جلوگیری 
از پایمال شــدن حقوق مددجویــان تحت حمایت 

این نهاد از دلایل تشکیل آن است.
وی تأکید کرد: با انجام رســیدگی به پرونده‌های 
در  مددجویــان  حقــوق  اســتیفای  و  قضائــی 
دعــاوی  ارث،  خانــواده،  قبیــل  از  حوزه‌هایــی 
حقوقــی کارگــری و کارفرما و مالی و غیــره، تاکنون 
خانواده‌هــای متعددی بــه توانمندی رســیده و از 

چرخه حمایت امداد خارج‌ شده‌اند.
روغنکار بیــان کرد: تنظیم 50 مــورد اظهارنامه، 
88 مــورد دادخواســت، پنج مورد شــکوائیه، 74 
مورد لایحه دفاعیه و 41 مورد شــرکت در جلســات 
حــوزه  اقدامــات  ازجملــه  مددجویــان،  دادرســی 
حقوقــی کمیتــه امــداد اســتان همــدان در ســال 

گذشته بوده است.
این مقام مســئول با اشــاره به همکاری 30 نفر 
از وکلای نیکــوکار اســتان با کمیته امــداد همدان، 
افزود: با همکاری کانون وکلای دادگســتری و مرکز 
وکلای قــوه قضائیــه در ســال گذشــته تعــداد 120 
نفــر از مددجویان تحت حمایــت کمیته امداد این 
اســتان جهت رســیدگی بــه مشــکلات حقوقی، به 

مراکز فوق معرفی شدند.
وی اظهار کرد: دوره‌های آموزشی حقوقی برای 
افزایش ســطح آگاهــی مددجویان تحــت حمایت 
برگزار می‌شــود که در ســال گذشــته بیــش از 640 
آمــوزش  از 15 دوره متنــوع  مددجــوی همدانــی 
حقوقی مجازی این نهاد به‌صورت رایگان بهره‌مند 

شدند.
روغنکار در ادامه از وکلای خیر و نیکوکار دعوت 
کــرد به‌منظور حل مشــکلات حقوقــی مددجویان 

تحت حمایت با این نهاد همکاری کنند.

شهید فرهنگ قیاسوند:خبر
سعادت در اطاعت از ولایت فقیه است

ســپهرغرب، گروه خبر: شــهید فرهنگ قیاسوند 
در بخشــی از وصیت‌نامه خود آورده است: اطاعت 
از ولایــت فقیه، ســعادت دنیوی و اخــروی را در پی 

دارد.
»شــهید«، شــاهد شــهود عرفانی شــد و نقش 
هرچــه خوبــی را در چهارفصــل گیتــی نمایــان کرد 
ققنــوس  روشــن،  را  آســمان  ســتارگان  چشــم  و 
هشت‌جنت که هفت آسمان را مجذوب خود کرده 
است، همان عاشقی که در وادی مقدس عاشقی، 
پر پرواز گشــود و فرشــتگان را نوازشــگر روح نابش 

کرد.
خاک‌نشــین  ســتاره‌  همــان  »شــهید«، 
همیشــه‌‌بیدار شــب‌های خون و آتش کــه تا لمس 
شــعله‌های بصیرت و حقیقت در مقتل عشــق رزم 

عاشقانه کرد تا پیوندی ابدی در بزم عارفانه.
ســتاره  هــزار  هشــت  نــور  منشــور  در  عشــق 
درخشــان راه عاشــقی، مأوای جاودانگی‌اش را به 
تصویر کشــید تا درس اســتواری را در دل حادثه بر 

تارک تاریخ بنشاند.
حالا می‌خواهیم هــرروز را با نامی و یادی از این 
ســتاره‌ها، شــب کنیم و کار را با تبــرک و مدد از این 
عارفان عاشــق آغاز؛ باشــد که ادای دینی باشد به 
آن‌همه رشــادت، شــهامت، مجاهدت و شجاعت. 
برگ ســبزی، تحفه درویش، تا چه قبول افتد و چه 

درنظر آید.
تبرک لحظاتمان با شهید فرهنگ قیاسوند:

اى پدر و مادر و برادرانم و خواهرانم و دوستان 
عزیزم همین‌طور که تا به حال در محبت اطاعت از 
خدا و رســولش و ائمه اطهار و ولایت فقیه بودید، 
همچنــان بــه راه خــود ادامــه دهیــد که ســعادت 

دنیوى و اخروى شما در این اطاعت‌هاست.
پــدر و مــادرم اگــر من شــهید شــدم، بدانید راه 
حســین )ع( را رفتــه‌ام، راه علی‌اکبــر )ع( را رفتــه‌ام، 
راه حضــرت ابوالفضــل )ع( را رفتــه‌ام، راه بهشــتى 
و رجایــی و باهنــر و مطهــرى را رفتــه‌ام، راه تمــام 

شهیدان صدر اسلام را رفته‌ام.
خون من بســیار ناقابل است در برابر خون‌هاى 
ریخته‌شــده دیگر شهدا، پس براى من گریه نکنید، 
بــراى امام حســین گریه کنید و بــراى رهروان پاک و 

عالیقدر آن حضرت.
امیــدوارم بتوانیم با جهاد با دشــمنان راهى به 

سوى کربلا باز کنیم براى زیارت.
حــالا کــه در ایــن مقــام مقــدس یعنــى جبهــه 
آمده‌ایم، هیچ آرزویــی ندارم جز اینکه خدمت امام 
برســم و به‌واسطه قصور در خدمت جرأت به خود 
نمــی‌دادم و خــود را شایســته اتلاف وقت ایشــان 

نمی‌دیدم.
خدایــا! تمام کوشــش من این اســت کــه به تو 
نزدیک شوم و مرا یارى دهى، آمین یا رب‌العالمین.

والسلام علیکم و رحمه‌الله و برکاته.

مدیر شهرداری منطقه یک همدان خبر داد:

نهضت پیاده‌روسازی در منطقه یک همدان با اعتبار بیش از 200 میلیارد ریالی
سپهرغرب، گروه خبر: مدیر شهرداری منطقه یک 
همدان از اجرای گســترده عملیات پیاده‌روسازی با 
اعتبــاری بیــش از 200 میلیــارد ریــال در منطقه یک 

شهر همدان خبر داد.
مرتضــی حضرت‌زاده با اشــاره به اینکه تســهیل 
ســامت  ارتقــای  و  افزایــش  عبورومــرور،  و  تــردد 
شهروندان و افزایش حاکمیت پیاده‌رو به سواره‌رو 
از اهــداف پیاده‌روســازی در شــهرداری منطقه یک 
همــدان اســت، گفت: به‌علت فرســودگی ســاختار 
بعضــی از پیاده‌روهــا، شــهروندان برای گــذر از این 
معابر با مشــکلاتی روبه‌رو هستند و یکی از اهداف 
مهمــی که در پــروژه استاندارد‌ســازی پیاده‌روها به 
دنبال آن هســتیم، افزایش ضریــب ایمنی پیاده‌رو 
اســت که همه شــهروندان بتواننــد به‌راحتی از آن 

استفاده کنند.
وی بــا بیــان اینکــه ســفر‌های درون‌شــهری کــه 
به‌صــورت پیــاده انجام می‌شــوند به‌دلیل افزایش 
نقش اجتماعی افراد و افزایش ســامت جامعه از 
اهمیت بالایی برخوردار هســتند، افزود: اقداماتی 
کــه بتوانــد باعث ترغیب هرچه بیشــتر شــهروندان 
به پیاده‌روی شــود، گامــی مؤثر در ارتقــای کیفیت 
زندگــی شــهری اســت؛ بنابرایــن شــهرداری منطقه 
یک در ســال جاری اقدام به شناســایی معابر مهم 
و پُرتردد شــهر همدان که دارای مشــکلات پیاده‌رو 
است، کرده تا با ساخت آن‌ها به این امر مهم کمک 

کند.
خیابــان  پیــاده‌رو  ســاخت  پــروژه  حضــرت‌زاده 
مهدیه به متراژ هفت هزار متر مربع را از نخســتین 
پروژه‌هایــی دانســت که در ســال جاری بــا اعتباری 
بیــش از هفتاد میلیارد ریال آغاز شــده و هم‌اکنون 

نیز با سرعت بالایی درحال انجام است.
وی همچنین از آغاز پروژه پیاده‌روســازی میدان 

عباس‌آبــاد و مســیر گنجنامه با متراژ ســه هزار متر 
مربــع نیز خبر داد کــه از خردادماه با اعتباری بیش 
از هفتــاد میلیارد ریال آغاز شــده اســت و تا انتهای 

فصل پاییز به اتمام خواهد رسید.
مدیــر منطقه یک شــهرداری همــدان همچنین 

از اجــرای عملیــات پیاده‌روســازی در خیابان‌هــای 
خواجه‌رشــید، خیابــان توحیــد در کــوی مــدرس، 
خیابــان ســبدبافان، پــارک لالــه و خیابــان پاســتور 
بــه متراژی بیــش از 6 هزار متر مربع خبــر داد که با 

اعتباری بیش از 80 میلیارد درحال انجام هستند.


